

Årsredovisning
för
Bingsjö Lanthandel AB
556589-7070

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Maria Liss, Styrelseledamot
2023-06-08

Styrelsen för Bingsjö Lanthandel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lanthandel i Bingsjö, Rättviks kommun. Bolaget är bl a apotek- och systembolagsombud.

Bingsjö ligger långt utanför centralorten och får betraktas som verklig glesbygd med allt vad det innebär.

Bolaget har sitt säte i Rättviks kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har varit kämpigt. Vi har lyckats öka omsättningen 7% men det är mindre än vad inköpen kostat och det återspeglar sig i bruttovinstnivån som sjunkit. Återspeglar sig också i likviditeten som stundtals är lite jobbig.

Vi bedriver verksamheten vidare under kontrollerade former.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 50 % var av Anna-Maria Liss, Bingsjö & Kristina Walters-Gustavsson, Dalstuga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 717	4 409	5 189	4 554
Resultat efter finansiella poster	-8	12	96	127
Soliditet (%)	48	44	38	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	207 532	9 612	317 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		9 612	-9 612	0
Årets resultat			-8 496	-8 496
Belopp vid årets utgång	100 000	217 144	-8 496	308 648

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	217 144
årets förlust	-8 496
	208 648
disponeras så att	
i ny räkning överföres	208 648
	208 648

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 717 319	4 409 152
Övriga rörelseintäkter		576 466	816 388
Summa rörelseintäkter		5 293 785	5 225 540
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 671 433	-3 394 025
Övriga externa kostnader		-412 271	-351 890
Personalkostnader	2	-1 205 276	-1 456 428
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 741	-10 741
Summa rörelsekostnader		-5 299 721	-5 213 084
Rörelseresultat		-5 936	12 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 619	-548
Summa finansiella poster		-2 560	-325
Resultat efter finansiella poster		-8 496	12 131
Resultat före skatt		-8 496	12 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 519
Årets resultat		-8 496	9 612

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 223	42 964
Summa materiella anläggningstillgångar		32 223	42 964
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		3 640	3 640
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 640	3 640
Summa anläggningstillgångar		35 863	46 604
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		469 996	434 599
Summa varulager		469 996	434 599
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 451	35 221
Övriga fordringar		34 695	20 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 046	15 761
Summa kortfristiga fordringar		125 192	71 113
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 256	171 931
Summa kassa och bank		10 256	171 931
Summa omsättningstillgångar		605 444	677 643
SUMMA TILLGÅNGAR		641 307	724 247

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1.000 st aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		217 145	207 532
Årets resultat		-8 496	9 612
Summa fritt eget kapital		208 648	217 145
Summa eget kapital		308 648	317 145
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	45 795	0
Leverantörsskulder		78 461	133 215
Skatteskulder		5 164	28 505
Övriga skulder		77 263	64 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 975	181 140
Summa kortfristiga skulder		332 659	407 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		641 307	724 247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 % / år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	194 098	194 098
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 098	194 098
Ingående avskrivningar	-151 134	-140 393
Årets avskrivningar	-10 741	-10 741
Utgående ackumulerade avskrivningar	-161 875	-151 134
Utgående redovisat värde	32 223	42 964

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	45 795	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	130 000	130 000
	130 000	130 000

Bingsjö 2023-06-08

Anna Maria Liss
Anna Maria Liss
styrelseledamot